gündeminde yer almakla yapılan oylamada:   

Belediyemizin ihtiyacı olan 1 (bir) adet 14 m3 kapasiteli köĢeli damperli kamyon ve 1 

(bir) adet 13+1,5 m3 kapasiteli hidrolik sıkıĢtırmalı çöp kamyonu satın alınması için Ġller 

Bankası Anonim ġirketi’ nden 14.000.000,00-TL (ondörtmilyontürklirası) kredi kullanılması 

ve kredi iĢlemleri için Belediye BaĢkanı Ediz MARTĠN' e yetki verilmesi; oy birliği ile 

KABUL edilmiĢtir. 

MK.79: Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü’ nün 02.10.2025 tarih ve 30135 sayılı yazısı Meclis 

gündeminde yer almakla yapılan oylamada: